- idonee referenze bancarie da parte di almeno due Istituti di Credito operanti 

negli stati membri della UE; 

- aver realizzato, negli ultimi tre esercizi finanziari approvati al momento della 

pubblicazione del bando di gara, un fatturato specifico per servizi identici a 

quelli oggetto di gara pari o superiore ad €_1.033.000,00 (euro unmilione-

trentatremila/00) Iva esclusa, da intendersi quale cifra complessiva del trien-

nio; 

o ai sensi dell’art. 42 del Codice dei contratti, stabilire che i concorrenti debbano 

essere in possesso dei seguenti requisiti minimi di capacità tecnico-

professionale: